1532 Febr. 17.

Sigismundus Sviurus Rex.
Solutice
Cornelio Scypevo Secretario Cesaris

25

Magne mihi Nobis dilecte. Quando scilicet tua
integritatem, prospeximus et simul intelleximus, co-
limus danimum tuum ad prestanda Nobis et
Sue Coniuge Nostrae obsequia esse propensum, et
viam Negociorū Nostrorū, que quondam in Aula Cesareā
Atq; Nobis et Sue Coniugi Nostrae obtingend, com-
mittere Tibi decrevimus. Nam Admō Dominum
Culivensem Episcopum, qui multo tempore isthic
Oratoreū Nostrum agit, exigentibus certis dome-
sticis Nris, negociis tandem in Patriam revocavi-
mus, in cuius locum te propter negocia, Nostra et
Sue Coniugis Nostrae, subrogandum hoc jam tem-
pore volumus, et subrogamus presentibus et aliis
litteris Nostris, que in commendatione tua Ce-
saree Atq; scripsimus, quare abs te postulamus ut
et suscipere hoc munus non graveis, et quantum
virtus tua et negocia Nostra ac Sue Coniugis
Nostrae postulabunt, officium tuum in recte curandis
rebus, nobis commendari cures. quod nos vicissim
Gratia et munificentia Nostra tibi referre, per o-
mnem occasionem, studebimus. Ad ea ut que in
negociis

negociis Reverendissimi Conjugis Nostri in presens
agere debebis, instructionem tibi dabo, in disceptu suo
Adus Dominus Episcopus Culmensis Orator No
ster, quia fructus tu deinde, agere apud Altem Ce
sarum, curabis quod ad commodum, et Dignitate
ipsius Suae Conjugis Nostri et Nostri perti
neve fueris arbitratus

Datum Cracoviae 17 Februarii Anno Domi
ni. 1532. Regni Vero Nostri. 26.

Q
S
O